Директору МАУДО «ЦРТДЮ «Искра» г.Орска»

                    Усков В.Ю.

          от ____________________________

                    проживающей по адресу:

        _________________________

        _________________________

заявление.
На основании ст. 45 Закона Российской Федерации «Об образовании» и Договора о сотрудничестве образовательного учреждения и родителей обучающихся прошу предоставить дополнительные платные образовательные услуги
в количестве____________учебных часов, моему ребенку______________________________________, обучающегося ______________________________ объединения МАУДО «ЦРТДЮ «Искра» г.Орска»
с  «____» _____________20____года.

«___» _________________ 20____ г.

____________________________